OBJETO: 

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR 

APOYO A LA SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y POLÍTICA 

SECTORIAL EN EL FORTALECIMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL 

BANCO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DEL MUNICIPIO 

DE HATO COROZAL, CASANARE 

VALOR INICIAL : 
CATORCE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. 

($14.500.000). 

VALOR ADICIONAL: 
UN MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 

($1.500.000,0) 

VALOR TOTAL DEL 

CONTRATO:  

DIECISEIS MILLONES DE PESOS M/CTE.  ($16.000.000,0) 

DURACION INICIAL DEL 

CONTRATO : 

CINCO (05) MESES 

PRORROGA AL CONTRATO: N/A  

PLAZO TOTAL DEL CONTRATO CINCO (05) MESES 

FECHA DE INICIO DEL 

CONTRATO: 

VEINTICUATRO (24) DE ENERO DE 2020 

FECHA DE TERMINACION 

FINAL : 
VEINTITRES  (23) DE JUNIO DE 2020